’! FALTKORT 2008 D3-2283 R- -2008 03K150
Forsoksserie: Kvavekomplettering till hostvete, sort Akteur
S L U Forsoksvard:

vaxtnaringslara

Forsoksled

N, kg/Zha, vid komplettering

vid DC 39-41
A Utan komplettering
B. 35
C. 70
D. 105

Som kompletteringsgddsel anvédnds NS 27-4
Hela forsoket skall ha en grundgédselgiva pa 150 kg N per ha.
Se ocksa grundgodsel i PM.

Rutfdrdelning i1 falt

I ] il v

ABDC/CDBA/BACD/BCAD
1 16
Forsoket ligger ca m i riktning fran Norrpil o) PI6jn.riktn. 0
Koordinater X: Y: Altitud:
Bruttoruta: X = m=2 Skorderuta: X = m=2
Alla atgarder skall dateras och signeras pa faltkortets original-ex. Markera aven ej
utf. atg. Till avd 3 insandes 1 kopia efter sadd, originalet insandes efter skord.
Groda: Hostvete Sort: Akteur Gradering av: |Dat Sign |
Planttathet var PLS.SS | | Rutvis
Forfrukt Datum f axgang EPD | | Ledvis
Strastyrka STS.SH | | Rutvis
Sadd  Man-Dag Uppkomst Man-Dag Bristsymtom SGE | | Rutvis
Parasitangrepp DAN | | Rutvis
Grundgodsling Medel kg/ha Man-Dag
- KS-matare eller liknande
- i block 1 | | Rutvis
Forsoksgodsling enligt plan Man-Dag
- Nederbérd, godsl-skord | |
Prov av:
Svampbeh. Medel Man-Dag Karna for ts + kem | | Rutvis
- Matjord, gen.-, vid utl. | |
Insektsbeh. Medel Man-Dag Fo6r utforande och provmottagare, se PM
- Faltkort o data sandes till Laima Rosén, SLU

Forsoksledare vid SLU Telefon Utforare Telefon

2008-05-18
Lennart Mattsson 018-671256




MANUELLA REGISTRERINGAR ADBNR: 03K150 PLAN: D3-2283 LAN/FNR: R- -2008

Datum ->
Kod ->
Ruta/Led

1 A

2 B

3 D

4 C

5 C

6 D

7 B

8 A

9 B

10 A

11 C

12 D

13 B

14 C

15 A

16 D




